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Mieleemme otsikko tuo todennäköisesti 
kevään ja lukuvuoden viimeisen päivän – 
alkavan kesäloman. Myös arki voi kuitenkin 
olla armasta, vaikka nykypäivän kiivastahtinen 
elämä haastaa meidät ja voi hämärtää monet 
arkeemme voimaa antavat asiat.

Armas arkemme on täynnä onnenmurusia, 
jotka meidän itse tarvitsee sellaisiksi tunnistaa: 
aamupala ja hetki rauhoittua päivän lehden 
pariin, päivittäinen kävelylenkki, puhelu 
ystävältä ystävälle, lapset ja lapsenlapset, 
teatteri, elokuvat ja Elohopeakerhossa tuttujen 
ja uusien ystävien kohtaaminen. Myös uuden 
oppiminen ja itsensä haastaminen pikku aske-
lin ilahduttaa, vaikkapa e-laskun maksaminen 
verkkopalvelussa tai verkkoneuvottelu koti-
sohvalta pankin kanssa. Eihän se digitaalisuus 
mikään ylitsepääsemätön asia ollutkaan!

Digiajassakin sinä ihmisenä olet voimavaram-
me! Vaikka moni asia muuttuu, ihmisenä ihmi-
sen kohtaaminen pysyy. Valitse trendeistä ne, 
joista saat tuulta omiin purjeisiisi.

Kädessäsi on uusi Elohopeakerhon esite.  
Tutustu tarjontaamme, toimi nopeasti ja ehkä  
kokeilet jotain uutta ja erilaista. Tunnetusti 
nopeat syövät hitaat – sekin on ja pysyy.

Nähdään pian!

Elohopeakerhon tapahtumat löytyvät osoitteesta www.op.fi/tampere 

JO JOUTUI ARMAS AIKA…
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TAMPEREEN SEUDUN ELOHOPEAKERHON ASIAKASILTA (50T407)

Ajankohta: maanantai 22.1.2018 klo 17-19

Paikka: Radisson Blu Grand Hotel Tammer, 
Satakunnankatu 13, Tampere. Tammerin sali.

Lähde Tampereen Seudun Elohopeakerhon asiakasiltaan! Tampereen Seudun Elohopeakerhon ker-
hoisäntä Markku Eklöf kertoo kerhon toiminnasta ja matkoista. Tampereen Seudun Osuuspankista 
Katriina Raami kertoo pankin kuulumiset. Lisäksi Matkapoikien ja Sokos Hotellien terveiset.

Tilaisuus järjestetään Radisson Blu Grand Hotel Tammerin Tammerin Salissa. Tilaisuuteen 
mahtuu 70 ensimmäistä ilmoittautunutta ja tilaisuuden osallistumismaksu on 8eur/hlö. Ilmoit-
tautumiset Matkapoikiin. 

OPA STUSTA VERKKOPALVELUN,  OP-MOBI IL IN JA 
P IVO -MOBI IL ILOMPAKON  KÄY TTÖÖN  (50T4 05)
Torstaina 8.2.2018  klo 13-16  ja tiistaina 20.3.2018  klo 13-16
OP Tampere, Pyhäjärvi-kokoustilat, Hämeenkatu 12 A, 5.krs
Mukaan mahtuu 40 henkilöä. Tilaisuus on maksuton.

Tule mukaan verkkopalvelun, OP-Mobiilin ja Pivon käytön opastustilaisuuteen! Asiointi sähköisesti 
on todella helppoa. OP- Mobiilissa voi esimerkiksi maksaa laskut, tarkastaa tilitapahtumat ja hoi-
taa niin sijoituksia kuin vakuutuksiakin. Pivo-mobiililompakko on apunasi talouden hallinnassa ja 
saat sen avulla   mm. enemmän irti ostohetkestä. Pivosta näkee menneet tapahtumat, sillä pystyy 
ennakoimaa tulevaa ja se näyttää esim. tilin säännölliset tulot ja menot. Pivo kertoo, kun korttia 
veloitetaan ja sen avulla on helppo tarkistaa tilin saldo ja tapahtumat, vaikka kassajonossa. 

Tilaisuudessa opastamme verkkopalvelun, OP-Mobiilin ja Pivo-mobiililompakon ja - ka-
verimaksamisen käyttöä. Jos sinulla on älypuhelin tai tablettilaite itselläsi, ota se mukaan 
tilaisuuteen. Voimme ladata tarvittavat maksuttomat ohjelmat (OP-Mobiili ja Pivo) sinulle 
näiden palveluiden käyttöön. Ota tilaisuuteen mukaan myös verkkopalvelutunnuksesi tai käy 
hakemassa tunnukset lähimmästä OP Tampereen konttorista. Tunnuksien avulla pääset har-
joittelemaan palveluiden käyttöä. Haluathan pysyä ajassa mukana, tule mukaan!

Tilaisuus järjestetään Tampereen Seudun Osuuspankin Pyhäjärvi-kokoustilassa, Hämeenkatu 
12 A, 5 krs. Tilaisuuteen mahtuu 40 ensimmäistä ilmoittautunutta ja tilaisuus on maksuton. 
Ilmoittautumiset Matkapoikiin.

TANGO D´AMORE -MUSIKAALI  EINO GRÖNIN ELÄMÄSTÄ (50T202)
Tarina reposaarelaisen merimiehen pojasta josta tulee koko Suomen rakastama laulaja.
Perjantaina 13.4.
Klo 09.00 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Klo 09.25 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 09.45 Vanha Kirkko		
Klo 10.00 TSOP/Nokian konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 18.00

Saavuttuamme Poriin, syömme ensin lounaan. Lounaan jälkeen suuntaamme Teatteriin, missä 
alkaa klo 13.00 musikaali Tango d´Amore. Tarina reposaarelaisen merimiehen pojasta - siitä 
kuinka lahjakkaasta painijasta tulee koko Suomen rakastama laulaja. Tarina alkaa ajasta jol-
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loin Reposaareen ei ollut rakennettu siltaa, lapsuudesta jota elettiin yhteisöllisessä saaressa 
eristyksissä muusta maailmasta. Pääsemme seuraamaan kuinka vahva tahto kuljettaa miestä 
kohti uusia tuntemattomia vesiä. Matkalla tapaamme myös Toivo Kärjen, Olavi Virran ja Juha 
Vainion. Tärkeimpänä henkilönä on kuitenkin vaimo Marjatta, jonka roolissa nähdään Heidi 
Rantakeisu. Eino Grönin lisäksi lavalle nousee Eino Gröniä näyttelevä vierailija Joni Leponie-
mi. Muissa keskeisissä rooleissa nähdään Porin Teatterin näyttelijät Marko Honkanen, Anna-
Maija Kokkinen ja Oskari Penttilä. Käymme ikimuistettavien musiikkinumeroiden kautta läpi 
Empun eli Eikan uraa ja rinnalla yksityiselämän käännekohtia. Luvassa on kaunis, koskettava, 
hauskakin ja sieluun tarttuvien sävelmien siivittämä musikaali, joka perustuu tosiasioihin. Ai-
nakin siltä osin kuin muistamme... Väliajalla tarjoilut. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 129eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 139eur/hlö

PERUSKORJATTU EDUSKUNTATALO JA TAMMINIEMI (50T124)
Vierailu syksyllä valmistuneeseen, peruskorjattuun Eduskuntataloon!
Tiistaina 17.4.
klo 06.55 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 07.15 TSOP/Nokian konttori		
klo 07.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.00 Vanha Kirkko
klo 08.15 TSOP/Lempäälän konttori -tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00
Matkalla Helsinkiin aamukahvit. Helsinkiin saavuttuamme matkaamme ensin Eduskuntata-
loon jossa meitä odottaa opastettu kierros. Vuonna 2015 alkanut peruskorjaus on valmis-
tunut ja eduskuntatyö on alkanut peruskorjatuissa tiloissa. Tutustumme tarkemmin Eduskun-
tataloon ja eduskunnan toimintaan oppaan johdolla. Opastuksen jälkeen menemme lounaalle. 
Lounaalta päivän ohjelmamme jatkuu Tamminiemeen. Päätoimittaja Amos Andersonin 1940 
valtiolle lahjoittama Tamminiemen huvila on ollut kolmen presidentin, Risto Rytin (1940-
1944), Gustaf Mannerheimin (1944-1946) ja Urho Kekkosen (1956-1981) virka-asunto ja 
monien poliittisten neuvottelujen ja ratkaisujen näyttämö. Erityisesti presidentti Urho Kekkosen 
25-vuotisen virkakauden aikana nimestä Tamminiemi muodostui suorastaan käsite Suomen 
poliittisessa elämässä ja kielenkäytössä. Presidentti Kekkosen kuoleman jälkeen Tamminiemi 
avattiin museona joulukuussa 1987. Peruskorjauksen jälkeen 2012 avattua museota esitel-
lään autenttisessa, presidentti Kekkosen aikaisessa 1970-luvun asussa. Opastukset, vaihtuvat 
näyttelyt ja esitelmätilaisuudet kertovat Rytin, Mannerheimin ja Kekkosen presidenttiajasta ja 
valottavat Suomen sodanjälkeistä historiaa. Nautimme kahvit ennen kotiinlähtöä. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 109eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 119eur/hlö

LOTTAMUSEO JA IHANA GUSTAVELUND (50T103)
Päivän kruunaa Lastuja Lainehilla -konsertti Sopraano Taina Piiran ja Janne Hovin 
säestyksellä. Musiikkielämys vertaansa vailla!
Tiistaina 8.5.
klo 06.50 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 07.10 TSOP/Nokian konttori		
klo 07.25 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 07.55 Vanha Kirkko
klo 08.15 TSOP/Lempäälän konttori -tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.30
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Matkaamme aamusta Lottamuseoon jossa juomme ensin kahvit suolaisen kera. Teemme 
opastetun kierroksen Lottamuseoon johon on koottu Lotta Svärd -järjestön ja sen toimin-
taan liittyvä esine-, valokuva -ja arkistomateriaali. Lottamuseosta matkataan Tuusulanjärven 
rannalla sijaitsevaan Hotelli Gustavelundiin. Viehättävässä miljöössä, kulttuurihistoriallisella 
paikalla sijaitsevassa Gustavelundissa teemme ensin kierroksen jonka aikana kuulemma ta-
lon historiikistä tarkemmin. Herkullinen lounas seisovasta pöydästä. Lounaan jälkeen musiikin 
helmiä sopraano Taina Piiran ja Janne Hovin säestyksellä. Konsertin jälkeen lähdemme koti-
matkalle. Kotimatkalla vielä pysähdymme Riihimäellä Havin tehtaanmyymälään. Myymälä on 
pullollaan ihania kynttilöitä ja kattaustuotteita. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 129eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 139eur/hlö

ELOHOPEAKERHON SOKKOMATKA (50T101)
Koe jotain yllätyksellistä ja osallistu sokkomatkallemme! 
Mihin matka suuntautuu, sitä emme etukäteen kerro!
Maanantaina 21.5.
Klo 08.00 TSOP/Nokian konttori
Klo 08.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 08.30 Vanha Kirkko
Klo 08.50 TSOP/Lempäälän konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.00

Elohopeakerhon sokkomatkalla kaikki on mahdollista. Mihin matka suuntautuu ja mitä päivän ai-
kana tapahtuu selviää matkan aikana. Näet ja koet mm; hyviä tai vielä parempia yllätyksiä, 
vanhaa tai uutta, lihaa tai kalaa, iloa tai naurua. Sen verran voimme kuitenkin paljastaa milloin 
matkaan lähdetään ja milloin palataan kotiin (yllä aikataulut) sekä että pysymme kotimaassa. Tällä 
matkalla tarvitset seikkailumieltä, mukavat vaatteet ja iloisen mielen. Matkan hinta sisältää 
bussikuljetuksen koko matkan ajan, ruoan ja kahvit matkan aikana sekä ohjelman päivän aikana.

Matkan hinta omistajajäseniltä 139eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 149eur/hlö

PÄIVÄRETKI  TURUN SAARISTOON (50T109)
Suosio senkun jatkuu, tänäkin kesänä matkataan Turun Saaristoon ja jo kymmenettä kesää!
Keskiviikkona 30.5.
Klo 07.00 TSOP/Nokian konttori
Klo 07.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.45 Vanha Kirkko
Klo 08.05 TSOP/Lempäälän konttori –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 00.00.

Matkatessamme kohti Lomavalkamaa olemme jo nähneet mahtavat peltoaukeat, komeat sillat
ja vaihtaneet arjen kiireen merituuleen tuoksuineen ja merenrantaan vaihtelevine luontoineen.
Varsinainen opastettu osuus alkaa Kustavin Kevon kylästä, joka on entisaikojen idyllinen kalas-
tus- ja maanviljelyspaikka. Mielenrauhaa huokuvassa ympäristössä aloitamme retken mait-
tavalla aterialla Lomavalkaman seisovasta pöydästä. Vatsojen tultua täyteen lähdemme 
hankkimaan hengenravintoa yhdeltä Suomen aurinkoisimmalta retkireiteistä. Retken alussa 
ylitämme Ströömin lossilla ja jatkamme matkaa vanhaa postitietä pitkin kylien läpi Vartsalon 
saarella. Vuosnaisten satamasta ylitämme autolautalla Iniön aukon ja Kihdin selän, saapuen 
Ahvenanmaalle. Saavuttuamme Åvan laituriin, ulkosaaristoon, näkymä on henkeäsalpaava. 
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Yhtäaikaa rikas, mutta karu, yli tuhannesta saaresta koostuva tuulten ja tyrskyjen muok-
kaama luonto näyttäytyy, kuin kappaleena Lappia keskellä merta. Pääsaaret on yhdistetty 
silloilla ja pengerryksillä, joten pääsemme vierailemaan n. 25 saarella, näkymien auetessa 
lukemattomille muille saarille. Asiantuntevan opastuksen siivittämänä pienet kylät kallioiden 
kupeissa, juhannussalot, erikoiskasvit ja muu saaristolaiselämä aukeavat samalla, kun mieli le-
pää. Nautimme kahvit kalliolla ”Myrskyluodon Maijan maisemissa”, poikkeamme perinteises-
sä kyläkaupassa ja myös kirkossa. Samalla mieleen hiipii ajatus, että yhdessä päivässä kokee 
vain ripauksen tätä maailmaa, jossa voisi viivähtää pidempäänkin. Retken jatkuttua oppaiden 
tarinoiden siivittämänä vielä iltaan on saaristoilma, maisemat ja aurinko tehnyt tehtävänsä – 
ja onkin aika antaa silmille lepoa jälleen Kustavin puiden lomassa ja nauttia jälleen maittava 
ateria Lomavalkaman noutopöydästä.

Matkan hinta omistajajäseniltä  119eur/hlö.
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 129eur/hlö

MANNERHEIM –OOPPERA 
ILMAJOEN MUSI IKKIJUHLILLA 2018 (50T127)
- Mannerheiminä, baritoni Waltteri Torikka

Sunnuntaina 10.6.
klo 08.30 TSOP/Nokian konttori
klo 08.45 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 09.15 Vanha Kirkko
klo 09.35 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 10.00 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.00.

Lähdemme aamusta matkaan kohti Jalasjärveä. Pysähdymme matkalla Parkanossa syömässä 
buffetlounaan Käenkoskella. Matka jatkuu kohti Ilmajokea jossa alkaa klo 14.00 Manner-
heim –ooppera. Pääroolissa nähdään, marsalkka Mannerheimina, baritoni Waltteri Torikka. 
Waltteri Torikan lisäksi oopperassa laulaa kymmenen muuta solistia, mm. sopraano Johanna 
Rusanen-Kartano sekä mezzosopraano Essi Luttinen. Teoksen säveltäjänä on Tuomas Kan-
telinen ja oopperan libreton kirjoittavat Laila Hirvisaari ja Eve Hietamies. ”Emme lähteneet 
tekemään suurmiesmuotokuvaa, vaan lähdimme rikkomaan sitä ikonia hieman”, kertoo Eve 
Hietamies Helsingin Sanomien haastattelussa. ”Mannerheim oli myös tavallinen mies. Mitä 
hän mietti, kun hän esimerkiksi lähetti satoja tuhansia miehiä rintamalle?” Mannerheimista 
kertovan oopperan ohjaa Tuomas Parkkinen, joka kertoi niinikään Helsingin Sanomien haastat-
telussa, että ”Tässä oopperassa näytetään, mistä Mannerheim tuli, ja mistä me olemme tulleet. 
Hänhän syntyi vuonna 1867 ja kuoli vuonna 1951, joten hänen elämäntarinansa ohessa tul-
laan samalla peilanneeksi Suomen tarinaa”. Emme ole tekemässä pikku näpräystä. The bigger 
the better, eli mitä suurempaa, sitä parempi”, Kantelinen kuvailee. Väliajalla kahvit. Esityksen 
jälkeen lähdemme kotimatkalle. Kotimatkalla vielä tauko ja ostokset Jalasjärven Juustopor-
tilla. Juustokellari –myymälässä on Pohjanmaan, ehkä koko maan laajin juustovalikoima. 
Lisäksi löytyy Pentikin sekä Marimekon myymälät ja Topmanin kenkäkauppa.

Matkan hinta omistajajäseniltä 165eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 175eur/hlö

KESÄMATKA VAASAN SEUDULLE  JA UUMAJAAN (50T208)
Tähän matkaan on tarkoituksella valittu vähän harvinaisemmat kohteet ja maukkaammat 
ruokapaikat jotka sisältyvät matkapaketin hintaan. 
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Keskiviikkona 13.6.
klo 07.15 TSOP/Nokian konttori
klo 07.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 08.00 Vanha Kirkko
klo 08.20 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 08.45 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 19.00 (15.6.)

Ajelemme aamusella kahville Ylistaroon, Wanhaan Markkiin. Tämä sympaattinen taiteilija-
koti pitää sisällään pohjalaisen pihapiirin josta löytyy mm. eläinten vanhainkoti sekä myymälä 
jossa on niin käsitöitä kuin muotia, asusteita ja laukkuja valikoima kohtuuhintaan. Matkam-
me jatkuu Ylistarosta Isokyröön, Kyrö Distilleryyn. Saunassa saatu unelma ruistislaamosta 
löysi kodin Isonkyrön osuusmeijeristä samasta kivirakennuksesta jossa aikoinaan kehitettiin 
Oltermannijuusto. Tislaamon Napuen taistelun muistoksi ninmetty Napue-gini voitti kesällä 
2015 Yhdistyneessä kuningaskunnassa järjestetyn 2015 Wine and Spirits -kilpailun Gin&Tonic 
-sarjan, jossa mukana oli 150 giniä. Napuen kysyntä kasvoi merkittävästi voiton jälkeen ja 
nykyään tislaamon yhteydessä on myös muita lisäpalveluita. Teemme kierroksen tislaamon 
puolelle, saamme maistiaiset ja syömme lounaan. Vaasaan saavuttuamme tutustumme ensin 
TV-katsojille tuttuun Strömsön huvilaan ja idylliseen pihapiiriin oppaan johdolla. Majoitumme 
Vaasaan, Scandic  Hotel Vaasaan (Rosteninkatu 6, 65100 Vaasa. Puh. 06-3578100).

Torstaina 14.6.
Aamiainen hotellissa. Aamiaisen jälkeen siirrymme tuttuun bussiimme ja ajamme Vaasan sa-
tamaan josta lähtee klo 9.00 Wasalinen laiva kohti Uumajaa. Laivamatka kestää n. 3,5h ja 
sen aikana juomme kahvit suolaisen kera. Laiva saapuu Uumajaan klo 12.30 jossa odottaa 
taas tuttu bussimme. Lähdemme kiertoajelulle Uumajaan jonka aikana käydään myös Hälje-
gårdin maatilalla. Tilalla on myös puoti jossa on myynnissä tilan tuotteita ja tuliaisia ja jossa 
juomme myös kahvit. Toinen ostospaikkamme matkan aikana on Avion ostoskeskus josta löy-
tyy monenlaista kivaa kotiin. Paluulaivamme lähtee Uumajasta klo 18.00. Paluumatka kestää 
5,5h ja sen aikana syömme saaristolaispöydän. Klo 23.30 saavumme Vaasaan ja ajelemme 
tuttuun hotelliimme. Toinen yö Scandic Hotel Vaasassa. 

Perjantaina 15.6. 
Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja lähdemme retkelle. Lyhyen kaupunkikierroksen jäl-
keen suunnataan saaristoon ja ajetaan Suomen pisimmän sillan yli. Tutustutaan Raippaluodon 
kylään ja käydään kirkossa. Sommaröhallenissa voi ihailla ja ostaa saariston käsitöitä ja herkkuja. 
Matka jatkuu vielä Sommarösundin viehättävään lahteen, joka ennen oli veneiden suojattu lä-
pikulku ja nyt, johtuen maankohoamisesta, idyllinen, mutta matala lahti. Lounas Raippaluodon 
sillan kupeessa olevassa Ravintola Bernyssä. Paluumatkalla vielä tauko ja ostokset Jalasjärven 
Juustoportilla. Juustokellari –myymälässä on Pohjanmaan, ehkä koko maan laajin juustovalikoi-
ma. Lisäksi löytyy Pentikin sekä Marimekon myymälät ja Topmanin kenkäkauppa.

Matkan hinta omistajajäseniltä 535eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 545eur/hlö

POKKA PITÄÄ -KRAPIN KESÄTEATTERISSA (50T102)
Tiistaina 26.6.
klo 14.00 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 14.25 TSOP/Nokian konttori		
klo 14.40 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 15.10 Vanha Kirkko
klo 15.30 TSOP/Lempäälän konttori -tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 00.00
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Matkaamme Tuusulaan, Krapihoviin jossa syömme ensin iltabuffetin. Ravintola Krapiho-
vi vaalii ja luo suomalaisilta ruokaperinnettä idyllisessä huvilaympäristössä. Helmenharmaa, 
vihreäpuitteinen päärakennus on rakennettu vuonna 1883 valtioneuvos Souranderin kesähu-
vilaksi ja Krapin tilan päärakennukseksi. Ruokailun jälkeen nautimme kesäteatteriesityksestä 
Pokka pitää. Hyacinth Bucket (lausutaan bukee) saapuu taas pyörremyrskynä lähimmäisten-
sä elämään. Nyt naapurin Emmet ohjaa näytelmää, eikä Hyacinth tietenkään voi pysyä poissa 
kun Lady Malvernin rooliin haetaan näyttelijää! Samaan aikaan pitäisi tehdä vaikutus hyvän-
tekeväisyysjärjestön organisaattoriin, joka saattaisi jopa nimittää Hyacinthin rahastosäätiön 
jäseneksi. Mutta niin Hyacinthin oma ylpeys kuin hänen vähemmän edustavat sukulaisensakin 
varmistavat että päivästä tulee täysi kaaos. Julkisivu pidetään silti kunnossa viimeiseen saak-
ka. Pokka pitää-näytelmä (Keeping Up Appearances) perustuu Roy Clarken kirjoittamaan tv-
sarjaan, jota tehtiin vuosina 1990 – 1995. Sarjan hulvattomat hahmot ja luokkaeroja kirpeästi 
arvosteleva huumori naurattaa edelleen! Rooleissa Anna-Leena Sipilä, Sanna Saarijärvi, 
Miia Nuutila, Kirsi Ylijoki, Seppo Halttunen, Johannes Korpijaakko ja Kalle Tahkolahti. 
Väliajalla kahvit makean kera.

Matkan hinta omistajajäseniltä 139eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 149eur/hlö

SAVONLINNAN OOPPERAJUHLAT (50T303)
Vuoden 2018 kesälle olemme valinneet ohjelmistoon Patarouvan! 
Torstai 12.7.
Klo 05.45 Sastamala, Linja-autoasema 
Klo 06.00 TSOP/Karkun konttori
Klo 06.40 TSOP/Ylöjärven konttori	
Klo 07.00 TSOP/Nokian konttori
Klo 07.15 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.45 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle Kirkolle n. klo 19.00 (14.7.)

Matkaamme aamusta kohti itää ja Lappeenrantaa.  Syömme lounaan Lappeenrannassa. Ruo-
an jälkeen siirtyminen Lappeenrannan Linnoituksen Kesäteatteriin jossa alkaa klo 14.00 Kaunis 
Veera. UIT:n ja Polarartistien yhteistuotanto musiikkinäytelmä Kaunis Veera vie Lappeenrannan 
Linnoituksen Kesäteatterin katsojat Saimaan aaltojen keskelle Prinsessa Armaada -höyrylot-
jalle. Musiikkipitoisen komedian Kauniina Veerana nähdään nuori musikaalilahjakkuus Sofia 
Arasola. Lisäksi esitystä tähdittämässä ovat Sinikka Sokka, Jussi Lampi ja Mikko Rantaniva. 
Tanssijoina nähdään Sami ja Jutta Helenius sekä rutkasti paikallista tanssivoimaa. Esityksen 
koreografioista vastaa Tanssii tähtien kanssa -kilpailijanakin tutuksi tullut Mikko Ahti. Väliajan 
kahvit. Saavumme illansuussa hotelli Kruunupuistoon (Vaahersalontie 44, 58450 Punkaharju. 
Puh. 020-7639130). ja majoitumme huoneisiin. Illallinen hotellissa. Mahdollisuus pulahtaa 
hotellin kylpyläosaston altaisiin.

Perjantai 13.7.
Nautimme maittavan aamiaisen ja aloitamme päivän ohjelman. Ajelemme Savonlinnaan kau-
nista Punkaharjun harjutietä, joka on ”kappale kauneinta kansallismaisemaamme” kuten Z. To-
pelius Maamme kirjassaan ylistää. Käymme Savonlinnassa torilla, jossa voi hörpätä vaikkapa 
lörtsykahvit. Matkaamme edelleen maisemia ihaillen laivalla kohti Punkaharjua. Toivotaan, että 
näemme matkalla Saimaan norpan. Saavuttuamme perille, tutustumme Johanna Oraksen atel-
jeehen. Tutustumisen jälkeen hotelli Kruununpuistossa meitä odottaa päivällinen. Päivällisen 
jälkeen kohotamme yhteiset maljat ooppera-illallemme ja lähdemme Savonlinnan oopperajuhlil-
le, jossa alkaa Patarouva klo 19.00. Syömme hotellissa yöpalan palattuamme oopperasta.



10

Matkapojat puh. 010-2323 102

Lauantai 14.7.
Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan Kerimäen kirkkoon, jossa kirkon opas Matti Lä-
hesmaa kertoo historiasta ja nykypäivästä. Kirkko on ristikunnan suurin puukirkko, jossa on 
istumapaikkoja yli 3000 hengelle. Seisomapaikkoineen kirkkoon mahtuu yhteensä n. 5000hen-
keä. Kerimäeltä paluureittimme kulkee halki Suomen Vaajakoskelle. Luonnonkauniilla paikalla, 
Päijänteen rannalla sijaitsevassa Savutuvan apajassa syömme maistuvan lounaan. Lounaan 
jälkeen käymme vielä tekemässä makeat ostokset Pandan Tehtaanmyymälässä. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 735e/hlö 
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 745e/hlö 

RISTEILY KUUSKAJASKARILLE JA RAUMAN PITSIVI IKOT (50T111)
Tiistaina 24.7. 
Klo 09.00 TSOP/Hämeenkyrön konttori
Klo 09.25 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 09.45 Vanha Kirkko		
Klo 10.00 TSOP/Nokian konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 20.00
Matkalla Raumalle, piipahdamme aamukahvilla ja ostoksilla lahjatavarakahvila Pyörnil-
lä, joka on pullollaan ihastuttavia käsitöitä, lahja -ja käyttötavaroita sekä sisustustuotteita. 
Ostosten jälkeen siirrymme Raumalle josta matkaamme risteilylle Kuuskajaskarin loma -ja 
linnakesaarelle. Merimatka kestää n. 30min/suunta. Tutustumme opastetulla kierroksella tälle 
entiselle linnakesaarelle. Saarelta löytyy paljon katsottavaa, mm. rannikkotykkejä, merival-
vontatorneja, juoksuhautoja sekä tietysti kaunis luonto. Syömme buffet -lounaan ennen kuin 
hyppäämme paluulaivan kyytiin. Päivän lopuksi käymme vielä Rauman Pitsiviikoilla. Rauman 
Pitsiviikko on hyväntuulinen kaupunkifestivaali, jota vietetään jo 48. kerran. Tapahtumapaikka-
na on tunnelmallinen Vanha Rauma, jonka upea miljöö hurmaa kävijät vuodesta toiseen. Meillä 
on omatoimista ostosaikaa pari tuntia jonka jälkeen aloitamme kotimatkan.

Matkan hinta omistajajäseniltä 139eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 149eur/hlö

SILLANPÄÄ –OOPPERA MYLLYKOLUN KESÄTEATTERISSA (50T107)
Suomen suvessa esitettävän Sillanpää -oopperan kirjoittaja on Panu Rajala ja pääosan 
esittää Baritoni Waltteri Torikka. 
Tiistaina 31.7.
klo 15.15 TSOP/Nokian konttori
klo 15.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 16.00 Vanha Kirkko
klo 16.40 TSOP/Ylöjärven konttori
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 23.00.

Matkaamme Hämeenkyröön, jossa teemme ensin opastetun kierroksen kirjailija Panu Raja-
lan johdolla. Opastuksen jälkeen menemme Myllykolun Kesäteatteriin jossa alkaa klo 19.00 
Sillanpää-ooppera. Esityspaikkana on F.E. Sillanpään syntymäkodin miljöö.  Baritoni Waltteri 
Torikan tähdittämä ja taiteellisesti johtama ooppera nimeltä Sillanpää kertoo Suomen ainoan 
Nobel-kirjailija F. E. Sillanpään elämästä. Sillanpää on valtakunnallisesti merkittävä ja korkeat 
taiteelliset kriteerit täyttävä ooppera. Oopperan puuhaihmisille luonto ja esityspaikka keskellä 
maalaismaisemaa on tärkeä. Saihan Sillanpää Nobelin kirjallisuuspalkinnon vuonna 1939 juu-
ri syvästä ymmärryksestään maalaisväestöä ja luontoa kohtaan. Teatterissa ei ole merkittyjä 
istumapaikkoja! Väliajalla tarjoilut.
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Matkan hinta omistajajäseniltä 145eur/hlö 
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 155eur/hlö 

HAMINA TATTOO (50T114)
Hamina Tattoon teema vuonna 2018 on Puolustusvoimat 100 vuotta. Hamina Bastionin 
areenalle onkin syntymässä kaikkien aikojen show. 
Perjantaina 3.8.
Klo 06.25 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 06.45 TSOP/Nokian konttori
Klo 07.00 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.30 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 21.00.

Lähdemme aamusta ajelemaan kohti Haminaa. Matkalla pidämme tauon ja juomme kahvit. 
Matka jatkuu Haminaan jonne saavutaan n. klo 11.30. Omatoimista tutustumista Hamina 
Tattoo alueeseen josta löytyy mm. Tattoo-kadun myyntikojut, ilmaiskonsertit Kesäpuistossa 
sekä voi tutustua linnoitusalueen vanhoihin yksityispihoihin. Lisäksi yhteinen lounas tun-
nelmallisessa Hamina Bastionin holvistossa. Lounaan jälkeen siirrymme seuraamaan Hamina 
Tattoo marssishowta. Marssishow’ssa pääset nauttimaan niin kotimaisten kuin ulkomaisten 
sotilassoittokuntien näyttävistä kuviomarssiesityksistä. Ystävämme ympäri maailmaa arvosta-
vat vuosisataista työtä ja juhlivat kanssamme tuomalla parhaat soittokuntansa vieraaksemme. 
Luvassa on taidokasta soittoa, unohtamatta upeiden uniformujen väriloistoa. Shown jälkeen 
lähdemme kotimatkalle. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 179eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 189eur/hlö

RUUSUJEN VISBY (50T126)
Ihana kesäristeily lumoavan kauniiseen Visbyyn! Visby on Unescon maailmanperintökohde, 
ja erityisen tunnettu sen hyvin säilyneestä vanhastakaupungista, kiemurtelevista kaduista, 
lukuisista kirkoista ja vanhoista taloista. Matkan hintaan sisältyy 2xbuffet –illallista, 2xme-
riaamiaista ja 1xbuffet lounas.

Sunnuntaina 5.8.
klo 11.55 TSOP/Ylöjärven konttori
klo 12.15 TSOP/Nokian konttori
klo 12.30 TSOP/K-market Pirkanpojan pysäkki
klo 13.00 Vanha Kirkko	
klo 13.20 TSOP/Lempäälän konttori –tarvittaessa Viialan SEO
Paluu Vanhalle Kirkolle noin klo 19.30 (7.8.)

Huom! Risteily liikennöidään Tallinnan kautta, joten matkalla tulee olla voimassa oleva passi tai 
poliisin myöntämä henkilökortti. 

Ajelemme Helsingin Länsisatamaan jossa siirrymme Europa –nimiselle laivalle. Majoittuminen 
hytteihin. Laiva lähtee klo 17.00 Helsingistä kohti Visbytä. Ilta aikaa nauttia laivan monipuoli-
sista palveluista ja viihdetarjonnasta. Buffet –illallinen.

Maanantaina 6.8.
Meriaamiainen. Laiva saapuu Visbyn satamaan klo 11.00 ja jää siihen koko päiväksi (sama 



12

Matkapojat puh. 010-2323 102

hytti käytössäsi koko matkan ajan). Lähdemme maihin ja menemme retkibussiin jolla teemme 
retken Kauniiseen Gotlantiin. Retken kesto on noin 4 tuntia. Retken jälkeen aikaa tutustua 
Visbyyn omatoimisesti. Paluu laivalle jossa buffet ruokailu. Laiva lähtee paluumatkalle klo 
20.30. 

Tiistaina 7.8.
Meriaamiainen. Aamiaiskuponkeja voi käyttää myös laivan kahvilassa klo 13.00 saakka. 
Syömme myös buffet –lounaan. Laiva palaa Helsinkiin klo 16.00 josta ajelemme takaisin 
kotiin.

Matkan hinta omistajajäseniltä 430eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 440eur/hlö

INARIN MAA (50T304)
Lauantaina 1.9.
Klo 05.00 Sastamala, Linja-autoasema
Klo 05.15 TSOP/Karkun konttori
Klo 05.55 TSOP/Ylöjärven konttori
Klo 06.15 TSOP/Nokian konttori
Klo 06.30 Pirkkala/K-market Pirkanpojan pysäkki
Klo 07.00 Vanha Kirkko
Paluu Vanhalle kirkolle noin klo 22.00 (7.9.)

Huom! Matkalle kannattaa ottaa mukaan ulkoiluvaatteet, mahdollisimman paljon nilkkaa tuke-
vat ulkoilukengät, pieni reppu hotellieväitä ja vesipulloa varten (pariskunnille riittää yksi rep-
pu), kevyt sadeasu sekä päähine ja käsineet (mikäli osallistuu Pielpajärven patikointiretkeen). 
Lisäksi uimapuku hotellin allasuintia varten (pyyhkeet hotellista). Matkaohjelma on rakennettu 
siten että retkille osallistuminen on oman kunnon ja jaksamisen mukaan.

Matkamme ensimmäisenä päivänä aina Leville saakka, syöden matkalla keittolounaan. Ma-
joitumme Break Sokos Hotelli Leville (Tähtitie 5, 99130 Sirkka. Puh. 016-321 5500)ja syöm-
me illallisen. 

Sunnuntaina 2.9.
Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan alueeseen tarkemmin. Levin menestystarina alkaa 
jo 60-luvulta jolloin Leville avattiin ensimmäinen hiihtohissi. Tänä päivänä Levi mm. isännöi 
Alppihiihtokauden avausta World Cup Leviä jonne saapuu vuosittain maailman parhaat pujot-
telijat. Ajoreittimme kulkee Levitunturin  huipulle josta siintää upeat tunturinäkymät. Käymme 
myös Galleria Raekalliossa jossa on esillä Reijo Raekallion vesiväri -tai öljymaalausta sekä 
grafiikkaa. Levin lisäksi tutustumme päivän aikana Äkäslompoloon jossa sijaitsee mm. kuuluisa  
Jounin Kauppa minne myös piipahdamme. Ajelemme myös maisematietä joka sijaitsee Äkäs-
lompolon ja Ylläsjärven välissä. Päivän aikana lounas. Iltapäivällä palaamme hotelliin missä voi 
piipahtaa vaikka iltasaunassa ennen illallista. 

Maanantaina 3.9.
Aamiaisen jälkeen hyvästelemme Levin ja jatkamme matkaa kohti Ivaloa. Matkalla käymme 
aidolla saamelaisella porotilalla. Pihapiirissä voimme ruokkia poroja ja opetella suopungin-
heittoa. Tilalla on myös myytävänä alkuperäisiä, alueen käsityöläisten tuotteita. Porotilalta jat-
kamme nykyiseen nuoriso- ja luontomatkailukeskus Vasatokkaan joka sijaitsee huikeassa jär-
vimaisemassa, Muddusjärven rannalla. 1900-luvun alussa sinne perustettiin vanhain ja lasten 
turvakoti. Euroopassa tuhoisasti raivonnut influenssaepidemia, espanjantauti, tappoi vuonna 
1920 Inarissa yli 200 ihmistä ja katastrofin jäljiltä lastenkoti sai vastaanottaa runsaasti orpoja. 
Seuraava suurempi vastoinkäyminen lastenkotia kohtasi sodan muodossa, jolloin riutulalaiset 
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lähetettiin evakkoon Ruotsiin ja Ylivieskaan vuonna 1944. Sieltä palatessa voitiin kuitenkin on-
nekseen todeta rakennusten jääneen miehittäjiltä polttamatta, vaikka he olivatkin jo asettaneet 
panokset valmiiksi. Maailmanlaajuista huomiota Lapin orpolapsille tuonut operaatio ”Kulkuset” 
käynnistyi vuonna 1956. Amerikan ilmavoimien viestilaivueen sotilaat toivat jouluisin lahjo-
ja Saksan tukikohdastaan maailma pohjoisimpaan lastenkotiin, Riutulaan. Maantie Riutulaan 
saatiin vasta vuonna 1963. Sitä ennen kuljettiin pitkospuita tai vesiteitä myöten ja talvella po-
ron pulkalla. Keittolounas vastatokassa. Saavumme illalla Ivaloon, hotelli Ivaloon (Ivalontie 34, 
99800 Ivalo. Puh. 016-688 111) jossa majoitumme huoneisiin. Matkapäivämme päätteeksi on 
halukkaille sauna uima-altaineen sekä kaikille mukavat vuoteet. Illallinen hotellissa. 

Tiistaina 4.9.
Aamiaisen jälkeen suuntaamme matkamme Inariin. Siellä nousemme uuteen M/S Inariin ja 
noin tunnin risteilyn jälkeen rantaudumme ikivanhalle uhrisaarelle Ukonkivelle. Kiipeämme 
sen laelle pitkin turvallisia kaideportaita. Ukonsaarelta risteilemme kohti Pielpavuonon sata-
maa. Matkalla ohitamme myös vanhoja hautausmaasaaria, joissa vieläkin on nähtävissä puu-
ristejä. Nousemme maihin Pielpavuonon satamassa ja lähdemme vaeltamaan kohti Pielpajär-
ven erämaakirkkoa. Se on piilossa erämaan keskellä ja on aikojen ja sotien läpi säilyneenä 
suoranainen helmi. Vaellusmatka on mennessä n. 3,5 km ja paluupolku n. 4,5 km. Kirkolle 
ei ole lainkaan tietä, mutta ikipolut kirkolle ovat mennen tullen luontoelämyksiä järvineen ja 
mahtavine metsineen. Kirkkokentällä on nuotiopaikka sekä autiotupa. Siellä pidämme tauon 
ja syömme eväät. Kerromme ryhmälle kirkon vaiheikkaan historian monine tapahtumineen 
ja kirkon harras tunnelma saa poikkeuksetta ryhmän virittäytymään lauluun. Sitten vaellus 
takaisin autolla. Niille, jotka eivät lähde kirkkovaellukselle palaavat laivan mukana Inariin ja 
heille järjestetään muuta ohjelmaa. Paluumatkalla käymme Tuulispään tunturissa. Nousu 
tunturin laelle sujuu vaivattomasti linja-autolla. Tunturin laelta näemme Inarijärven koko ko-
meudessaan. Näkymät ovat huikaisevat. Tunturihorisontti näkyy paljain silmin jopa 100 km 
asti. Inarijärven selkä siintää alapuolella.  Vanha Lapin kansa puhuukin ”Inarin merestä”. Ho-
tellissa sauna ja päivällinen.

Keskiviikkona 5.9.
Aikaisen aamiaisen jälkeen suuntamme bussimme kohti Norjan Neideniä ja Pykeijaa. Ajo-
reittimme kulkee myötäillen Inarijärven kauniita rantamaisemia kohti Näätämöä, jossa yli-
tämme Suomen ja Norjan rajan. Neiden sijaitsee vuonon rannalla keskellä kaunista luontoa ja 
rauhaa. Jäämeren, tunturien ja jokien läheisyys on tehnyt siitä retkeilijöiden suositun kohteen. 
Tutustumme Neidenin kuuluisiin lohikoskiin sekä pyhiin saamelaispaikkoihin. Reittimme jat-
kuu Varangerin vuonojen rantoja pitkin Pykeijaan. Syömme kuningasrapuleivän viihtyisässä 
Bistrossa. Suomalaisten 1800-luvun nälkävuosina perustamaa Pykeijan kaunista, jäämeren 
tuulien ja tuiskujen hopeoimaa kylää kutsutaan satumaaksi. Käymme tutustumassa Pykeijan 
kirkkoon paikallisen oppaan johdolla sekä nautimme pullakahvit kahvilassa. Pykeijassa kuul-
laan edelleen suomenkieltä ja kylän historia kerrotaan retkeläisille matkan aikana.  Päivän 
aikana mahdollisuus uida Jäämeressä. Paluumatkamme kulkee jäämeren rantoja myötäillen 
Nuorgamiin, sieltä Tenojoen vartta Utsjoelle, jossa pysähdymme Utsjoen kirkolla. Saavumme 
alkuillasta Ivaloon. Hotellissa odottaa sauna ja päivällinen.

Torstaina 6.9. 
Aamiaisen jälkeen suuntanamme on Suomen ja Venäjän rajavyöhyke ja Raja-Joosepin var-
tioasema. Menemme tutustumaan legendaarisen Joosepin kenttään. Hänen ja Huhti-Heikin, 
viimeisen helmenpyytäjän, silloinen asuinalue on yksi Suomen kauneimmista asuinmaisemista. 
Joosepin, hänen Tildansa sekä Heikin värikkään ja paikoin traagisenkin elämäntarinan ryhmä 
saa kuulla paikanpäällä.  Joosepin kentältä jatkamme Luttojoen rantaan, jossa voimme ihailla 
rantamaisemia tai käydä komeaa riippusiltaa pitkin vastakkaisella rannalla.  Saatamme jopa 
nähdä rauhoitetun helmiraakun hitaan vaelluksen pohjahiekassa. Paluumatkalla tutustuminen 
vanhaan Nellimin rajakylään. Nellimin kohteista mainittakoon mm. Pyhän Kolminaisuuden ja 
Trifon Petsamolaisen ortodoksinen kaunis kirkko, kylämuseo, Paatsjoen silta sekä Lapin sodan 
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aikaisia tapahtumapaikkoja. Nellimin Erähotellissa syömme myös keittolounaan maittavien 
kahvien ja marjapiirakan kera. Hotellissa odottaa sauna ja päivällinen.

Perjantaina 7.9.
Aamiaisen jälkeen on aika jättää jäähyväiset ja aloittaa kotimatka. Edessä on pitkä ajomatka, 
mutta sen aikana on mukava muistella matkan aikana koettuja hetkiä. Matkalla lounas. 

Matkan hinta omistajajäseniltä 969eur/hlö
Matkan hinta ei omistajajäseniltä 979eur/hlö
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I l m o i t t a u t u m i n e n  m a t k o i l l e  j a  t i l a i s u u k s i i n
Ilmoittautuminen tässä ohjelmassa oleville matkoille ja tilaisuuksiin otetaan vastaan tiistaina 
16.1.2018 klo 08.00 alkaen puhelinnumerossa 010-2323 102 sekä Matkapoikien toimistossa 
Tuomiokirkonkatu 19 klo 09.00 alkaen.
Lisäksi voit varata matkasi netissä http://www.matkapojat.fi/elohopeakerho (avoinna 24/7).
Ennakkoilmoittautumisia ei oteta vastaan.

Matkojen lähtöreitit on pyritty järjestämään sellaisiksi, että TSOP:n toimialueen eri puolilta voi 
nousta autoon. Matkojen lähtöpaikka Tampereella on edelleen Vanha Kirkko.

Ilmoitathan mahdollisen erikoisruokavaliosi jo matkaa varattaessa.

Matkan hinta pitää kattavasti sisällään matkaohjelmassa mainitut opastukset, ruokailut, sisään-
pääsymaksut sekä pääsyliput. 

Mahdollisen peruutuksen voi tehdä seuraaviin numeroihin: 
Matkapojat Tampere 010 – 2323 102
Lähtöpäivänä sairastapauksissa voi ilmoittaa: 
Linja-autoliikenne Antti Lauhamo Oy p. 03-5130412

Huom! Matkan maksamatta jättäminen ei ole peruutus. 
Peruutuspaikkoja odottamassa voi olla monta halukasta lähtijää.

MATKAPOJAT OY:N LISÄ- JA ERITYISEHDOT  
TSOP:n Elohopeakerhon matkoilla (voimassa 22.1.2018 alkaen)

Valmismatkojen osalta noudatamme Yleisiä valmismatkaehtoja, myöhemmin YVE (30.6.2009), 
jotka ovat kotisivuillamme www.matkapojat.fi sekä saatavissa toimistoistamme.

Nämä erityisehdot koskevat vain Matkapojat Oy:n järjestämiä valmismatkoja. Vastuullinen mat-
kanjärjestäjä on Matkapojat Oy, ellei toisin ole mainittu. Matkapojat Oy on asettanut matkoista, 
joissa Matkapojat Oy toimii vastuullisena matkanjärjestäjänä, valmismatkaliikkeistä annetun lain 
(939/2008) 9§:ssä tarkoitetun vakuuden Suomen Kilpailu- ja kuluttajavirastolle. HUOM! Risteily-
matkat sekä alle 24 tuntia kestävät kotimaan matkat eivät kuulu valmismatkalain piiriin.

Varaus ja maksun suoritus 
Ilmoittautuessaan on osanottajan suoritettava ennakkomaksuna vähintään 25% varatun matkan 
kokonaishinnasta. Internetissä varattaessa ennakkomaksu on maksettava välittömästi, puhelin-
varauksissa viimeistään 3 vrk:n kuluessa varauksesta. Ilman ennakkomaksua paikkavaraus ei ole 
sitova.

Maksaessaan ennakkomaksun asiakas hyväksyy nämä erityisehdot ja Yleiset valmismatkaehdot.

Loppumaksu suoritetaan aina viimeistään 28 vrk ennen lähtöä. Jos matka varataan alle 28 vrk 
ennen lähtöä, matkan koko hinta suoritetaan matkaa varattaessa. Jotkut erikoismatkat ja lento-
hintatyypit saattavat edellyttää lisäksi ennakko-ostoajan tai muun erityisehdon soveltamista. Mikäli 
matkan erikoisluonne vaatii yllä mainituista poikkeavia maksuehtoja, on ne kerrottu matkakohtai-
sesti matkan esittelyssä www.matkapojat.fi/elohopeakerho internetsivulta tai ne ovat saatavissa 
toimistostamme.

Matkaliput 
Lasku- ja osanosattajatodistus/varauserittely on vahvistus varatusta matkasta. Matkustajan tulee 
tarkistaa varattujen palvelujen oikeellisuus ja ottaa välittömästi yhteyttä, mikäli ne eivät vastaa 
sovittua.

Osanosattajatodistus/varauserittely yhdessä maksutositteen kanssa tulee olla mukana matkalle 
lähdettäessä. Matkapojat Oy:n edustaja jakaa matkan aikana tarvittavat liput tai matka-asiakirjat 
toimitetaan matkustajalle sopimuksen mukaan.
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Hinnat 
Matkanjärjestäjällä on oikeus korottaa hintojaan sopimuksen syntymisen jälkeen, mikäli viran-
omaisten tai kuljetusyhtiöiden vahvistamissa hinnoissa tai valuuttakursseissa tapahtuu korotuksia.

Hintaan sisältyy 
Hinta sisältää vain se mitä kunkin matkan kohdalta erikseen on ilmoitettu.

Hintaan ei sisälly 
Passi- ja viisumikuluja, vakuutuksia, juomia tai muita henkilökohtaisia menoja, eikä esim. hotellien 
lisämaksullisia ohjelma- ja ateriapaketteja, lisämaksullisia retkiä ja muita palveluita.

Majoitus 
Majoituspaketin hintaan sisältyy majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa. Yksin matkustavan 
on maksettava yhden hengen huoneen lisämaksu. Hotellihuoneen saa käyttöön yleensä iltapäivällä. 
Huone luovutetaan kansainvälisten määräysten mukaisesti viimeistään klo 12 mennessä.

Lisämaksut 
Lisämaksut mainitaan matkakohtaisesti matkan esittelyssä www.matkapojat.fi/elohopeakerho 
internetsivulta tai ne ovat saatavissa toimistostamme.

Passi ja viisumi 
Matkustaja hankkii itse passin ja viisumin omalla kustannuksellaan. Matkanjärjestäjä ei vastaa va-
hingosta, joka matkustajalle aiheutuu, mikäli hänen matkansa estyy puutteellisten matka-asiakirjojen 
vuoksi. Matkatoimisto ja matkanjärjestäjä opastavat mielellään tarvittavien asiakirjojen hankinnassa.

Matkustajan tekemät muutokset ja peruutukset 
Matkan varaajan on tehtävä varauksen muutos tai peruutus. Muutos tai peruutus astuu voimaan 
sillä hetkellä, kun matkanjärjestäjä vahvistaa vastaanottaneensa ilmoituksen muutoksesta tai 
peruutuksesta.

Matkapojat Oy:n palvelumaksu on 12 e / varaus

Muutoskulut 
Mikäli asiakas haluaa ilman erityistä syytä muuttaa matkustusajankohtaa tai matkakohdetta aikai-
semmin kuin 28 vrk ennen lähtöä, peritään muutoskuluina 50 e / varaus; kotimaan yhden päivän 
matkoilla sekä risteilymatkoilla 12 e / varaus tai enintään matkan koko hinta. Myöhemmin kuin 28 
vrk ennen lähtöä muutos käsitellään YVE:n 8.1. kohdan mukaisesti aikaisemman varauksen peruu-
tuksena ja uutena varauksena.

Kotimaan yhden päivän matkojen sekä risteilymatkojen lähtöpäivää asiakas voi muuttaa 14 vrk 
ennen lähtöä maksamalla palvelumaksun. Myöhemmin tapahtuvat muutokset käsitellään matkan 
peruutuksena ja uuden tilaamisena.

Yllämainitun varauksen muutoksen voi tehdä yhden kerran. Useammin tapahtuvia muutoksia 
pidetään matkan peruutuksena ja uuden tilaamisena.

Peruutuskulut ilman erityistä syytä tapahtuvissa peruutuksissa:

Matkanjärjestäjällä on alla mainittujen erien lisäksi oikeus periä korvaus sellaisista ennakkoon 
tilatuista ja vahvistetuista palveluista, joista Matkapojat Oy ei saa hinnanpalautusta (esim. lennot, 
majoitus, teatteri- ja konserttiliput).

Poikkeus YVE:n kohtaan 4: 
Mikäli matka peruutetaan viimeistään 28 vrk ennen matkaa, peritään palvelumaksu sekä toimisto-
kuluina 15 % matkan kokonaishinnasta, kuitenkin vähintään 12 e/henkilö.

Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 28 vrk, mutta viimeistään 14 vrk ennen matkaa, peri-
tään palvelumaksu sekä kuluina 25% matkan kokonaishinnasta, kuitenkin vähintään 12 e/henkilö.

Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 14 vrk, mutta viimeistään 48 tuntia ennen lähtöä, 
peritään palvelumaksu sekä kuluina 50 % matkan hinnasta.

Alle 48 h ennen lähtöpäivää perutuista matkoista ei takaisinmaksua
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Peruutuskulut – äkillinen sairaustapaus tai muu vakava tapahtuma 
Valmismatkalain 15§ 1.momentin 3.kohdan sekä YVE:n 5.1 kohdan mukaisesta peruutuksesta ja 
muutoksesta peritään toimistokuluna kotimaan yhden päivän matkoilla sekä risteilymatkoilla 12 €/
henkilö, ja muilla matkoilla 50 €/henkilö. Tämän lisäksi peritään matkanjärjestäjälle aiheutuneet 
todelliset kulut, jotka jäävät kokonaan tai pääosin matkanjärjestäjän kannettavaksi sen vuoksi, että 
matkaa tai siihen liittyviä lisäpalveluja ei saada myydyksi toiselle matkan yksilöllisyyden tai muun 
merkitykseltään vastaavan syyn takia.

Kulut matkustajan muuttaessa sopimusta ja luovuttaessa sen toiselle 
Poikkeus YVE:n kohtaan 8.2.: Lipunkirjoituksen jälkeen tehtyä nimen muutosta käsitellään pe-
ruutuksena ja uutena varauksena. Reittihintaisiin lentoihin perustuvista matkapaketeista peritään 
toimistokulujen lisäksi muut todelliset kulut (kuten lentoyhtiöiden tai muun palvelun tuottajan 
matkanjärjestäjältä perimät kulut). Jos matkustaja luovuttaa matkasopimuksen toiselle, peritään 
luovutuksesta aiheutuneiden tarpeellisten toimenpiteiden mukaiset todelliset kulut.

Matkustajan tulee jo varausvaiheessa ottaa huomioon, että peruutuskulut erityisesti viime hetken 
peruutuksissa voivat olla toimituskuluja huomattavasti suuremmat myös sairastapauksissa. Keho-
tamme peruutusturvan sisältävää matkavakuutuksen hankkimista, oman, lähiomaisen tai matkato-
verin vakavan sairastumisen tai kuoleman varalta, ks. kohta Vakuutukset alempana

Jos matkustaja ei ilmaannu matkan lähtöpaikalle, on matkanjärjestäjällä oikeus perua matkustajan 
muut matkaan sisältyvät palvelut ilman hyvitysvelvollisuutta.

Matkanjärjestäjän peruutus- ja muutosoikeus 
Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka ylivoimaisen esteen johdosta (kuljetuksen estävä 
lakko, luonnonmullistus, poikkeustila, yms.), jolloin matkanjärjestäjä palauttaa matkustajalle mat-
kan maksusuoritukset.

Poikkeus YVE:n kohtaan 10.2 
Matkajärjestelyihin voidaan tehdä kokonaisuuden kannalta vähäisiä muutoksia, joihin matkustaja 
on voinut matkakohteen tai sen luonteen perusteella kohtuudella varautua. Tällaiset muutokset 
eivät ole virheitä eivätkä oikeuta matkustajaa matkan peruuttamiseen tai saamaan hyvitystä mat-
kasta. Virheitä eivät ole: 
-hotellin vaihtuminen toiseen samantasoiseen, jos sijainti ja muut palvelut eivät olennaisesti muutu

Matkanjärjestäjällä on oikeus 
- peruuttaa liityntäbussikuljetus viimeistään 3 vrk ennen matkan alkua ja muuttaa matka alka-
maan satamasta tai päättymään satamaan sekä muuttaa liityntäbussikuljetus viimeistään 3 vrk 
ennen matkan alkua tapahtuvaksi muulla tavalla kuin tilausajobussilla (esim. junalla tai pikavuoro-
bussilla)

- Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka, matkasarja tai matkaan liittyvä lisämaksullinen 
retki riittämättömän osanottajamäärän vuoksi. Peruuttamisesta on ilmoitettava viimeistään 21 
vrk, kotimaan yhden päivän matkojen kohdalla viimeistään 14 vrk ennen matkan alkua ja ristei-
lymatkojen sekä lisämaksullisten retkien osalta 3vrk ennen matkan alkua. HUOM! Ilman kotimaan 
liityntäkuljetusta olevat risteilymatkat eivät kuulu valmismatkojen piiriin.

Matkakohteen turvallisuus 
Matkustajan turvallisuudesta ulkomailla vastaavat matkustajan itsensä ohella ensisijaisesti kysei-
sen maan viranomaiset. Matkustajan on toimittava kohteen olosuhteet huomioon ottaen. Kohteen 
turvallisuutta ja muita kohdetta koskevia olennaisia tietoja mm. tarvittavat rokotukset on saatavis-
sa Ulkoministeriöstä ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksesta; kyseisten tahojen Internet-sivustoilta 
www.formin.fi ja www.thl.fi. Matkustajan on syytä tutustua kohteen olosuhteisiin mm. edellä mai-
nittujen tietojen avulla.

Matkatavarat 
Matkatavaroihin tulee selvästi merkitä yhteystiedot; nimi, puhelinnumero sekä matkan kohde. 
Jokainen asiakas vastaa omista matkatavaroistaan.



18

Matkapojat puh. 010-2323 102

Matkustajan vastuu 
Matkustajan on annettava Matkapojat Oy:lle sellainen osoite ja puhelinnumero, johon hänelle voi-
daan toimittaa matkaan liittyvää tietoa myös matkan aikana. Matkustajan velvollisuus on tarkistaa 
matkavahvistuksessa mainittujen nimien, lähtöpäivien, lento- ja majoitustietojen sekä bussitietojen 
oikeellisuus. Mahdollisista virheistä on ilmoitettava välittömästi Matkapojat Oy:lle.

Mikäli matkustaja ei saavu sovittuna aikana matkan lähtöpaikalle, on Matkapojat Oy:llä oikeus 
peruuttaa matkustajan muut matkaan sisältyvät palvelut ilman maksun hyvitysvelvoitetta.

Matkustaja, joka eroaa ryhmästä, on velvollinen saapumaan ilmoitetulle paluumatkan lähtöpaikalle 
hyvissä ajoin sekä ottamaan viimeistään päivää ennen lähtöä yhteyden Matkapojat Oy:n edusta-
jaan mm. mahdollisten aikataulumuutosten johdosta. Käyttämättä jääneistä matkapalveluista ei 
suoriteta hyvitystä. Ellei matkustaja noudata tätä ilmoitusvelvollisuutta tai myöhästyy ilmoitetusta 
lähtöajasta, vastaa matkustaja itse paluukuljetuksesta.

Matkapojat Oy:n tai sen yhteistyökumppanin edustajalla (esim. bussin kuljettaja) on oikeus kiel-
täytyä ottamasta matkustaja matkalle, mikäli hänellä on aihetta epäillä matkustajan käytöksen 
(mukaan lukien alkoholin ja päihteiden käyttö) aiheuttavan vaaratilanteen tai huomattavaa haittaa 
itselleen tai muille matkustajille tai heidän omaisuudelleen. Matkustaja voidaan saattaa vastaa-
maan teoistaan taloudellisesti tai oikeudessa.

Vahingonkorvausvastuun rajoitus 
Matkanjärjestäjä noudattaa lentomatkojen osalta ilmakuljetussopimuslain ja ilmakuljetuslain mukaista 
vastuunrajoitusta, sekä merikuljetusten osalta merilain mukaista vastuunrajoitusta, jolloin matkustajan on 
eräissä tapauksissa osoitettava, että kuljetusvahinko on johtunut matkanjärjestäjän /kuljetusyhtiön huoli-
mattomuudesta. Matkanjärjestäjä pidättää itselleen oikeuden rajoittaa vahingonkorvausvastuun esine- ja 
varallisuus vahingoissa. Tällöin matkanjärjestäjä ei vastaa välillisistä tai epäsuorista vahingoista.

Vakuutukset 
Matkapojat Oy ei vastaa henkilökohtaisista tapaturmista eikä matkustajien omaisuutta kohdan-
neista vahingoista. Kehotamme peruutusturvan sisältävää matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen 
hankkimista jo varausvaiheessa. Pyydämme tarkistamaan ottamaanne vakuutukseen mahdollisesti 
sisältyvän vastuunrajoituslausekkeen, joka saattaa lisätä matkustajan omaa vastuuta.

Matkapojat Oy:n vastuunrajoitus 
Matkapojat Oy ei vastaa matkanjärjestäjästä riippumattomista muutoksista tai esitteissä ja matka-
pojat.fi – internet sivuilla mahdollisesti olevista painovirheistä. Tämä koskee kaikkia hintoja, alen-
nuksia, lähtöpäiviä, laivoja, lentoja, hotelleja jne. Matkapojat Oy ei vastaa esitteissä tai matkapojat.
fi – internet sivuilla esiintyvien yhteistyökumppaneiden Internet – linkkien tai URL – osoitteiden 
tietosisällöstä.

Asiakas- ja markkinointirekisteri 
Matkapojat Oy:n asiakastiedot tallennetaan asiakas- ja markkinointirekisteriimme henkilötietolain-
säädännön puitteissa. Matkapojat Oy käyttää asiakas – ja markkinointirekisteriä markkinointitoi-
menpiteisiin ja – tutkimuksiin. Tiedot säilytetään varausjärjestelmässämme ja ainoastaan tarpeel-
lisia matkaan liittyviä tietoja luovutetaan yhteistyökumppaneillemme. Asiakas voi milloin tahansa 
pyytää omien tietojensa poistamista asiakas- ja markkinointirekisteristämme lähettämällä tästä 
kirjallisen tiedon Matkapojat Oy:lle.

Oikeus muutoksiin 
Pidätämme oikeuden muuttaa esitetietoja ja sopimusehtoja ennen sopimuksen syntymistä. Esit-
teissämme ja internetissä mainitut kohteisiin saapumisajat ovat noin -aikoja. Emme vastaa tul-
limuodollisuuksista tms. johtuvista muutoksista, painovirheistä, sääolosuhteista emmekä muista 
asioista, joihin matkanjärjestäjä ei voi vaikuttaa.

Valvova viranomainen: 	 Kilpailu- ja kuluttajavirasto
	 PL 5, 00531 Helsinki
	 puh. 029 505 3000
	 http://www.kkv.fi
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Kevätmatka I s lant i in  24 .  -  28 .4 .2018
Asiantuntijaopas Liisa Huhtala
Elohopeakerhon matkaisäntä Markku Eklöf

1. päivä
Bussimatka Tampereelta Helsinkiin, josta Finnairin suora lento Keflavikiin. Kuljetus hotelliin, 
majoittuminen ja illallinen. 

2. päivä
Reykjavikin kaupunkikierros
Hallgrimin kirkko, joka on yksi kaupungin suosituimmista nähtävyyksistä, kuumavesisäiliöiden 
päälle rakennettu Perla, mistä on upeat näkymät Reykjavikiin, vanha troolisatama ja upea 
konserttitalo Harpa. Vierailu taidemuseossa ja lounas. Vapaa ilta.      

3. päivä
Islannin Kultainen Kolmio -  Gullfoss, Thingvellirin kansallispuisto, Fridheimar
Kokopäiväretki vie mahtavalle Gullfossin vesiputoukselle ja geotermiselle alueelle, jossa näem- 
me korkealle ilmaan suihkuttavan geysirin ja muita kuumia lähteitä. Tutustumme myös Euraa-
sian ja Pohjois-Amerikan mannerlaattojen erkanemiskohdassa sijaitsevaan Thingvellirin kan-
sallispuistoon. Viearilu Fridheimarin tomaattitilalla, missä maistelemme tomaatteja. Lounas  
päivän aikana. 

4. päivä
Krisuvik ja Grindavik ja Sininen laguuni 
Tutustumme kiehtovaan Krisuvikin geotermiseen alueeseen, vieraillemme Grindavikin idyllises-
sä kalastajakylässä ja rentoudumme legendaarisessa Sinisessä laguunissa. Ajamme Kleifar-
vatn-järven rantaa pitkin Krisuvikin geotermiselle alueelle. Tutustumme Seltunin alueeseen, 
jossa maasta kohoaa kuumia höyryjä ja mutalammikot kiehuvat. Matka jatkuu silmänkan-
tamattomiin ulottuvien laavakenttien yli Grindavikin kalastajakylään, jossa tutustumme kylän 
elämään ja nautimme lounaan. Lopuksi uinti Sinisen laguunin mineraalipitoisessa noin 35-as-
teisessa vedessä. Paluu Reykjavikiin ja hotelliin. Ilta vapaa.

5. päivä
Valasretki (säävaraus)
Näemme, jos olemme onnekkaita, maailman suurimpia nisäkkäitä Atlantin valtamerellä. Ret-
kellä nähdään usein ryhävalaita, pyöriäisiä, lahtivalaita, valkokuonodelfiinejä ja merilintuja. 
Säävaraus. Lounas troolisataman ravintolassa ja ajo lentokentälle. Finnairin iltalento Helsin-
kiin, jonne saavumme puolen yön jälkeen. Kuljetus bussilla lähtöpaikkakunnille.

1 945 e
Hintaan sisältyy * bussikuljetukset Tre–Hki–Tre * lennot Helsinki – Keflavik – Helsinki * majoitus 
Centerhotell Midgaurissa * 4 x aamiainen, 1 x illallinen ja 4 x lounas * yksi ruokajuoma/ateria * 
ohjelman mukaiset kuljetukset, retket ja sisäänpääsymaksut *paikallisen oppaan palvelut sekä 
Liisa Huhtalan matkanjohtajapalvelut * Elohopeakerhon matkaisäntä mukana koko matkan 
ajan

PYYDÄ TARKEMPI MATKAOHJELMA TOIMISTOSTOSTAMME TAI KATSO
http://www.lomalinja.fi/tampereen-op-elohopeakerho
Varaukset Maija Sirén, puh. 010 289 8118 maija.siren@lomalinja.fi
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TULOSSA : 
Matka eksoot t iseen ja  h istor ia l l i seen Kazakstan i in 
Kesk i-Aasiaan ,  15-25.9.2018
Asiantuntijaopas Liisa Huhtala
Elohopeakerhon matkaisäntä Markku Eklöf

Kazakstan on monien vastakohtien maa ja siksi niin kiinnostava. Laajat arot villihevoslau-
moineen, perinteistä elämäntapaa noudattavat paimentolaiset, hivelevän kauniit vuoristomai-
semat ja vastakohtana  öljy- ja uraanirikkauksilla rakennettu loistelias pääkaupunki Astana. 
Kulttuurissa samoin kuin maan keittiössä  seikoittuvat  niin  venäläiset,  eurooppalaiset kuin 
aasialaisetkin vaikutteet.  
Matkamme vie meidät vanhaan pääkaupunkiin Almatyyn, Altyn Emelin Kansallispuiston  ns. 
laulaville dyyneille, Aktau-Katataun vuoriston huikaiseviin maisemiin ja  henkeäsalpaaviin kan-
joneihin. Vierailemme historiallisen Turkestanin alueella muinaisen Silkkitien maisemissa ja 
päätämme matkamme moderniin, tyylikkääseen  pääkaupunkiin Astanaan.
Lähde mukaan kokemaan erilainen Kazakstan!    

PYYDÄ TARKEMPI MATKAOHJELMA TOIMISTOSTOSTAMME TAI KATSO
http://www.lomalinja.fi/tampereen-op-elohopeakerho
Varaukset Maija Sirén, puh. 010 289 8118 maija.siren@lomalinja.f

Piemonten he lmet –  Tor ino ,  A lba ja  Monte B ianco 
24 .  –  31 .10.2018
Asiantuntijaopas Silja Tuominen 
Elohopeakerhon matkaisäntä Markku Eklöf 

1. päivä
Torinon kukkulat
Bussikuljetus Helsinkiin, josta Finnairin lento Milanoon. Ajamme oppaamme kanssa Torinon 
kukkuloille, jossa sijaitsee mahtava Supergan kirkko. Lounas Supergan tiloissa olevassa ravin-
tolassa.  Majoittuminen viideksi yöksi Torinon keskustahotelliin.

2. päivä
Egyptiläinen Museo ja Torinon historiallinen keskusta
Vierailemme maailman vanhimmassa ja toiseksi suurimmassa Egyptiläisessä Museossa. Mu-
seon egyptologin opastaman mielenkiintoisen kierroksen aikana saamme tutustua tämän yli 
37 000 esinettä käsittävän kokoelman helmiin, jotka havainnollistavat eri tavoin egyptiläisten 
ajattelua ja kulttuuria. Jatkamme kävelykierroksella historiallisen keskustan eleganteilla auki-
oilla ja kävelykaduilla. Yhteinen lounas. 

3. päivä
Valle d’Aostan maakunta  – Monte Bianco
Kokopäiväretki mahtavimpien Alppimaisemien keskellä syntyvän viinin lähteille. Ajamme halki 
Valle d’Aostan maakunnan saapuen Euroopan korkeimman vuorenhuipun Monte Biancon juu-
relle. Nousemme Skyway-hissillä Pavillon du Mont Frèty väliasemalle 2.200 m korkeuteen. 
360 asteen kulmassa pyörivä sylinterin muotoinen hissi avaa maisemat paitsi Euroopan jät-
tiläiselle, Monte Biancolle, myös muille ympärillä kohoaville huipuille.  Tutustumme maailman 
korkeimmalla sijaitsevaan viinikellariin ja sen tuotantoon.  Lounas. Paluumatkalla hotelliin py-
sähdymme osuuskuntameijerissä, missä saamme maistella herkullisia juustoja ja laardia.
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4. päivä
Metsästyslinnat La Venaria ja Stupinigi
Savoijin kuningashuoneen rakennuttamat metsästyslinnat La Venaria ja Stupinigi kuuluvat 
Unescon maailman kulttuuriperintölistalle. 1600-luvun lopulla syntynyt Venaria Reale oli Sa-
voian Versailles, metsästykseen, tanssiaisiin ja näyttäviin juhlatilaisuuksiin rakennettu palatsi.  
Lounaan jälkeen vierailemme vielä metsästyslinnaksi rakennetussa huvilassa. Yöpyminen To-
rinossa.

5. päivä
Laux, Le Fenestrellen linnoitus
Vierailu viehättävässä Lauxin keskiaikaisessa kylässä, jonka kapeilla kujilla ja vihreävetisen 
alppilammen äärellä teemme kävelykierroksen. Paluumatkalla pysähdymme ihailemaan Fe-
nestrellen mahtavaa ‘Kiinan muuria’, Savoian Kuningaskunnan länsirajan puolustuslinnoitusta.  
Nautimme linnan ravintolassa lounaan ja palaamme takaisin hotelliin. 

6. päivä
Sacra di San Michele - Alba                                                                                                                                                            
Ajo Torinosta länteen Susan Alppilaaksoa kohti. Saavumme korkealla vuorella sijaitsevan Sacra 
San Michelen luostarin juurelle. Kiipeämme helppokulkuisia pyökkimetsän läpi johtavia rappuja 
ylhäällä kohoavaan keskiaikaiseen luostarikirkkoon.  Näköalaterassilta avautuva maisema alas 
Susan laaksoon palkitsee vaivan.  Lounaan jälkeen jatkamme Le Langhen viinialueelle Alban 
pikkukaupunkiin. Seutu tunnetaan Baroloviinistään, pähkinöistään, juustoistaan ja valkoisesta 
tryffelistään.  Majoitumme Albassa hotelliin kahdeksi yöksi.

7. päivä
Barolon viinialue – Pollenzo – Castello di Verduno 
Alban ympäristön Tanarojoen eteläpuolella sijaitsevat 11 kuntaa kuuluvat Baroloviinin tuotan-
toalueeseen. Silmää hivelevät kauniit viinikukkulat, pikkukylät ja keskiaikaiset linnat. Tanaron 
laaksossa sijaitsee Pollenzo, josta tuli 1800-luvulla Savoijin kuningashuoneen hallinnollinen 
tuotantokeskus. 1300-luvulta peräisin oleva linnoitus jälleenrakennettiin uusgoottilaiseen tyy-
liin, tänään se on yksi Unescon maailman kulttuuriperinnekohteista.  Jatkamme Castello di 
Verdunoon, vierailu viinikellarissa ja lounas talon viinien kera.

8. päivä
Castello di Bollengo
Paluumatka Cossaton kautta. Vierailemme vuosisataisen perinteen omaavassa yksityislinnassa 
Castello di Bollengo, jossa nautimme lounaan talon tuottamien viinien kera. Jatkamme Mal-
pensan lentokentälle, josta Finnairin lento Helsinkiin.

2 268 e
Hintaan sisältyy *bussikuljetukset Tre-Hki-Tre *lennot Helsinki – Milano – Helsinki *majoituk-
set kahden hengen huoneissa *7 x aamiainen, 8 x lounas *ruokajuomana lasi viiniä ja mine-
raalivesi *ohjelman mukaiset kuljetukset, retket ja sisäänpääsymaksut *asiantuntijaopas Silja 
Tuomisen palvelut *Elohopeakerhon matkaisäntä mukana koko matkan ajan

PYYDÄ TARKEMPI MATKAOHJELMA TOIMISTOSTOSTAMME TAI KATSO
http://www.lomalinja.fi/tampereen-op-elohopeakerho
Varaukset Maija Sirén, puh. 010 289 8118 maija.siren@lomalinja.fi
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Kerro ystävillesi OP Tampereen Elohopeakerhosta.

Haluan liittyä Elohopeakerhon jäseneksi.

Ota yhteyskuponki mukaasi ja tule käymään lähimmässä konttorissamme,
niin kerromme Sinulle lisää Elohopeakerhosta.

Nimi

Osoite	 Postinumero

Puhelin	 Parhaiten minut tavoittaa klo
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SYKSY 2010

55 vuotta täyttäneille

Elohopeakerhon 
matkat varattavissa

nyt myös netissä
www.matkapojat.fi/elohopeakerho


